



Møtereferat

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalg
Dato	20.09.23
Tidsrom	kl 1530-1630
Sted	Møllenberg bhg
Til stede	Hanne Wiseth (foreldre rep. Møllenberg), Kristin Tangen (ansatt rep. Møllenberg), Iveta Smidova (ansatt rep. Møllenberg), Åse Tandberg (foreldre Møllenberg) Julie S Hegvik (foreldre rep. Rosenborg), Rune Bang Leistad (foreldre rep. Rosenborg), Anne Mette Rottem (ansatt rep. Rosenborg), Håvard Hundseth (ansatt rep. Rosenborg), Ingrid Iversen (enhetsleder), Laila Tjelmeland (avdelingsleder)
Forfall	
Referent	Laila Tjelmeland
Kopi til	

Sak 1/23-24 Tema og innhold på foreldremøte høsten 2023

Foreldremøtet i høst vil bli gjennomført avdelings-/gruppevis.

I småbarnsgruppene er det mange nye barn, for en god del av foreldrene er det deres første møte med barnehagen. For småbarnsgruppene vil foreldremøtet gi mer innblikk i barnas hverdag i barnehagen. Fokus vil være på hva en barnehage er og hva som skjer. Både tilvenning og lek er naturlige punkter å snakke om. Gruppene vil ha litt ulike innfallsvinkler til hvordan de legger opp innholdet i foreldremøtet.

SU trekker frem at det er viktig med en god inkludering av de nye foreldrene, slik at de kan bli bedre kjent med hverandre. Det kom tips om at foreldrene kan lage ei felles gruppe på Facebook som kan brukes for f eks leketreff på lekeplassen utenom barnehagens åpningstid.

For storbarn vil tema knytte seg mer til hva som rører seg i gruppa, og hva hverdagen består av.

Sak 2/23-24 Årsplan

Det er ingen større endringer i årsplanen siden forrige gang. Noe korrektur ble påpekt.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

Sak 3/23-24 Busstilbud barnehager

Orienteringssak:

Barnehagen skal utarbeide en intern retningslinje for ferdsel med buss på turer. Vi tar utgangspunkt i Trygg Trafikk sine retningslinjer.

<https://www.tryggtrafikk.no/kjore/bil/sikring-av-barn/barn-i-buss/>

Denne saken ble diskutert, det er foreldre som opplever utrygghet ved at barnehagen bruker rutebuss i forbindelse med turer. Når barna er med på slike turer er det ingen sikring av barna. Trygg Trafikk har som utgangspunkt at barn i bybuss skal sikres like godt som i bil. Det er anbefalt at maks fartsgrense skal være 50 km/t på de veiene bussen ferdes. Ut ifra de turene barnehagen bruker buss er det svært sjeldent at det overstiger denne fartsgrensen. I tillegg er personalet gode på å vurdere om de kan være med på bussen hvis det feks er mange opptatte seter. En regel er at alle barn skal ha sitteplass for at vi benytter tilbudet. Dersom det ikke er mulig må barnehagen vurdere om bussen skal brukes i forbindelse med tur.

SU ønsker at denne saken også taes opp som punkt på foreldremøtet for storbarn.

Når det gjelder bruk av buss for småbarn er ikke dette aktuelt den første tiden da barna skal fokusere på å bli trygg i barnehagen og i nærmiljøet.

Sak 4/23-24 Eventuelt

Lister med kontaktinfo til barna

Spørsmål om barnehagen kan levere ut kontaktinfo over barnegruppene. Saken er blitt sjekket opp. Lister over barn i offentlige barnehager er offentlige dokumenter, det gjelder lister som inneholder navn, adresse, telefonnummer og ev. fødselsnummer. Vi må derimot holde tilbake informasjon dersom det er opplysninger som er taushetsbelagte.

Dette betyr at barnehagen kan levere ut lister med kontaktinfo til barna i barnegruppene slik at det blir lettere for foreldre å ta kontakt med hverandre.